sua obedientia vivant) et desuper infeofamenta expedient ten end. in libera 
' alba firma de diet. rege haeredibus et successoribus suis modo supra mentionat. libere 
' sine ulla compositione : lNsUPER dando concedendo et committendo potestatem dicta 
' Gulielmo Comiti de Stirling suisque haeredibus et assignatis habendi et legitime sta
' biliendi et cudere causandi monetam in diet. regione et dominio Novae Scotiae et in
' ter inhabitantes ejusd. pro faciliori commercii et pactionum commodo talis metalli for
' mae et modi sicut ipsi designabunt aut constituent : PRAETEREA dando concedendo 
' ratificando et confirrnando diet. Gulielrno Comiti de Stirling suisque haeredibus et 
' assignatis omnia loca privilegia praerogativas praecedentias quascunque dat. concess. et 
' reservat. vel dand. concedend. et reservand. diet. Gulielrno Corniti de Stirling suisque 
' haeredibus et assignatis ejusque successoribus Locumtenentibus dictae regionis et do
' minii Novae Scotiae per equites auratos baronettos reliquosque portionarios at consor
' tes diet. plantationis adeo ut dictus Gulielrnus Comes de Stirling suique haeredes mas
' culi de corpore suo descenden. tanquam Locurntenentes praedict. sumerent et sumere 
' poterint locum praerogativarn praeerninentiam et praecedentiam tarn ante omnes armi
' geros barones et generosos vulgo squires lairds and gentlemen dicti regni Scotiae quam 
' ante ornnes praedict. equites am·atos baronettos ejusd. regni omne.sque alios ante quos 
' diet. equites aurati baronetti locum et praecedentiam virtute privilegii dignitatis iis 
' concess. habere possunt: QuAEQUIDEi\1 tota et integra provincia et terrae de Nova 
' Scotia cum omnibus earund. limitibus et maribus fuerunt unit. annexat. et incorporat. 
' in unum integrum et liberum dominium et bamniam per praedict. nomen Novae 
' Scotiae ornni tempore futuro appelland. ; et per quam cartam ordinatur quod unica 
' sasina per diet. Gulielrnurn Comitem de Stirling suosque praedict. apud Castrum de 
' Edinburgh omni tempore futuro stabit et sufficiens erit pro tota et integra regione 
' cum omnibus partibus pendiculis privilegiis casualitatibus libertatibus et irnmunitatibus 
' ejusdem supra rnentionat. absque aliqua alia speciali aut particulari sasina per ipsum 
' suosque praedict. apud aliquam aliam partern capienda; prout in diet. carta compre
' henden. diversas alias conditiones provisiones limitationes et restrictiones cum rnultis et 
' magnis privilegiis immunitatibus dignitatibus et honoribus latius continetur ET in 
' quibus t.erris antedict. praefatus Gulielmus Comes de Stirling fuit debite infeodat. 
' virtute praecepti sasinae in fine dictae cartae inserti secundum instrumentum sasinae 
' desuper sequen. de data vigesimo nono die mensis Septembris anno Domini millesimo 
' sexcentesimo et vigesimo quinto et recordat. in generali registro sasinarum &c. custo-
' dit. apud Edinburgh prima die mensis Octobris anno praedict. ET QUOD diet. Alex-
: and~r C?rnes ~~ Stirlin~ :t Dova~ es~ propinq?ior et Iegitimus haeres diet. quond. 
, Guhelm1 Com1h~ .de St1rhn¥ atavt sm m ?mmbus et s.ingulis ten·is a!iisq. praedict. 
~T QU?D ~st leg1~nnae aetat1s ET QUOD diCt. terrae ahaque cum pertmen. de nobis